2022 年 12月吉日

とこなめ焼協同組合

本部事務所移転のお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度は下記の通り、本部事務所(常滑市栄町 3丁目 8番地)を製土事業部

事務所(常滑市字椎池 10 番地)に移転集約することとなりましたのでお知らせ致

します。

 今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【移転先住所】

 旧）本部事務所：〒479-0836 愛知県常滑市栄町 3丁目 8番地

 新）本部事務所：〒479-0017 愛知県常滑市字椎池 10番地

 ※本部事務所の電話番号、FAX番号の変更はございません。

【業務開始日】

 2023年 1月 5日(木)より

以上

◆とこなめ焼協同組合 事務所◆

※移転後連絡先«2023年 1 月 5日(木)より»

〒479-0017 愛知県常滑市字椎池 10番地

TEL：0569-35-4309(本部) 0569-35-4311(事業部)

FAX：0569-34-8893(共通)

HP：http://www.tokonameyaki.or.jp/

Mail：info@tokonameyaki.or.jp(本部) shiike@tokonameyaki.or.jp(事業部)